
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 

Prof. Fabrizio Rueca 

Direttore del Dipartimento 
075 585 7600 - 7659 

fabrizio.rueca@unipg.it 

Università degli studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 43 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia; 

Visto il Titolo II - capo II del Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto l’art. 11 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Veterinaria, modificato con 

D.R. n. 467 del 28/3/2014, con D.R. n. 2024 del 9 agosto 2019 e con D.R. n. 1830 del 11 

luglio 2023 in vigore dal 12 luglio 2023; 

Visto il D.R. n.3344 del 21/12/2023 con cui sono stati proclamati i rappresentanti degli 

studenti nei Consigli di Dipartimento dell’Università degli Studi di Perugia per il biennio 

1° gennaio 2024 – 31 dicembre 2025; 

Visto il proprio Decreto n. 9 del 06/02/2024, con cui sono state indette le elezioni dei 

componenti Studenti della Commissione Paritetica per il biennio 1° gennaio 2024-31 

dicembre 2025; 

Visto il proprio Decreto n. 44 del 01/03/2024, con cui sono stati proclamati gli eletti in via 

provvisoria, nella Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria per la componente Studenti - biennio solare 1° gennaio 2024-31 dicembre 

2025; 

Considerato che sono decorsi i termini stabiliti per la presentazione di eventuali ricorsi 

avverso le operazioni elettorali; 

DECRETA 

di proclamare eletti in via definitiva, nella Commissione Paritetica per la Didattica del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria per la componente Studenti - biennio solare 1° 

gennaio 2024-31 dicembre 2025, i seguenti studenti: 

1. Laura AVOLIO (3° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

2. Vera BARACCHI (4° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

3. Jacopo CAPITINI (4° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

4. Marta GATTI (3° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

5. Lorenzo NOMPLEGGIO (3° anno - Cdl Produzioni Animali) 

6. Alessandro PAGANO (2° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

7. Annarita TIRELLI (2° anno - CdlM Medicina Veterinaria) 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella home page del sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria. 

 

Perugia, 06/03/2024 

 

Il Direttore 

Prof. Fabrizio Rueca 

f.to Fabrizio Rueca  

D.D. n. 58/2024 
 

Nomina definitiva 

Commissione Paritetica 

Didattica del 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria – 

Componente Studenti 

(biennio 2024-2025) 


